
TROPHEE EDEN AUTO PREMIUM
GOLF DE LIMOGES - 27.06.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 MORICHON, Franck LIMOGES 7,1 33 33

OLLIVIER, Pascal LIMOGES 9,8

2 --- SAVINI, Pascal PERIGUEUX 12,2 32 32

ROQUET, Jean-Luc PERIGUEUX 13,6

3 --- PHELIP, Alain LA MARTERIE 8,3 28 28

MALAURIE, Christian LA MARTERIE 12,6

4 --- DUCLAUX, Francis AUBAZINE 16,2 27 27

SOUBRANNE, Claude-François AUBAZINE 18,3

5 --- GAUGNION, Frederic LIMOGES 16,1 26 26

GARON, Christian LIMOGES 17,2

6 --- COURNIL, Jean-Claude AUBAZINE 15,8 26 26

LE BOURDON, Joseph AUBAZINE 19,3

7 --- FOURCHE, Marc BRIVE PLANCHETORTE 14,2 26 26

FAURE, Roger BRIVE PLANCHETORTE 18,6

8 --- LEBREAU, Sylvie LIMOGES 13,5 26 26

LEBREAU, Claude LIMOGES 19,0

9 --- AJUSTE, Josiane LIMOGES 15,0 25 25

AJUSTE, Serge LIMOGES 16,4

10 --- BUISSON, René BRIVE PLANCHETORTE 13,2 25 25

BUISSON, Sylvie BRIVE PLANCHETORTE 18,0

11 --- TERRAL, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 12,6 24 24

BASTIE, Patrick BRIVE PLANCHETORTE 14,0

12 --- BERGOUGNOUX, Sylvie SOUILLAC 9,0 23 23

BERGOUGNOUX, Jacky SOUILLAC 14,5

13 --- PERRIN, Yannick LA MARTERIE 19,3 22 22

CHANCOGNE, Sylvie LA MARTERIE 22,1

14 --- RODIER, François BRIVE PLANCHETORTE 19,1 22 22
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RODIER-POUVREAU, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 20,1

15 --- PEARSON, John LA MARTERIE 7,7 22 22

APPLEGARTH, Michael LA MARTERIE 16,2

16 --- STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 14,8 21 21

STEEL, Andrew AUBAZINE 18,9

17 --- BOUISSOUX, Jean-François ESSENDIERAS 22,2 21 21

THULLIER, Eric ESSENDIERAS 22,4

18 --- BOULESTIN, Yves LIMOGES 18,3 21 21

AUQUE, Joel LIMOGES 28,0

19 --- VERLHAC, Serge BRIVE PLANCHETORTE 29,6 20 20

BOURCIER, Bernard BRIVE PLANCHETORTE 36,0

20 --- HAUBOURDIN, Pascal LA MARTERIE 12,4 20 20

HAUBOURDIN, Jocelyne LA MARTERIE 31,8

21 --- SEGUY, Daniel ESSENDIERAS 19,9 20 20

GWINNER, Georges-Claude ESSENDIERAS 24,7

22 --- GAUTHIER, Frédéric SOUILLAC 14,7 20 20

LESTANDI, Vincent SOUILLAC 24,6

23 --- JARAMILLO, Charles Vincent PERIGUEUX 21,0 19 19

ROQUET, Annick PERIGUEUX 25,8

24 --- ARGANT, Dominique ESSENDIERAS 16,8 19 19

MARECHAL, Pierre ESSENDIERAS 34,1

25 --- BARDOT, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 15,4 19 19

BARRET, Michel BRIVE PLANCHETORTE 17,3

26 --- BIENAISE, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 20,7 18 18

BARTHELOT, Jacques BRIVE PLANCHETORTE 25,9

27 --- MALIGNE, Bruno LIMOGES 20,3 18 18

JARRAUD, Michele LIMOGES 31,2

28 --- MAZEAU, Jean Claude SOUILLAC 15,9 18 18

CAMPELLO, Jean Louis SOUILLAC 17,0

29 --- DESFRANCOIS, Max PERIGUEUX 15,9 18 18

REVEILLAS, Francois PERIGUEUX 21,0

30 --- RENAUDIE, Joel BRIVE PLANCHETORTE 35,8 17 17

JAUBERT, Joel BRIVE PLANCHETORTE 36,0

31 --- SEIGNOLLES, Jean-Francois AUBAZINE 20,7 17 17

CHALARD, Pierre AUBAZINE 26,8

32 --- KINDT, Jacques BRIVE PLANCHETORTE 19,7 17 17

TEYSSANDIER, Noel BRIVE PLANCHETORTE 24,6

33 --- CHIONA, Daniel SOUILLAC 15,5 17 17
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CHIONA, Marguerite SOUILLAC 22,4

34 --- ROBERT, Lelen LA MARTERIE 15,8 16 16

SEGUIN, Marie LA MARTERIE 32,5

35 --- FRESSANGE, Anne-Marie BRIVE PLANCHETORTE 20,8 16 16

BRENNER, Marcel BRIVE PLANCHETORTE 22,2

36 --- VAN EECKHAUT, Jean-Marie SOUILLAC 20,3 16 16

MEYZEN, Annie SOUILLAC 23,2

37 --- CHASTEING, Francis BRIVE PLANCHETORTE 33,3 15 15

EMERIT, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 34,2

38 --- GWINNER, Francoise ESSENDIERAS 19,6 15 15

BRANDELY, Francis ESSENDIERAS 34,8

39 --- HEBERT, Jean-Luc BRIVE PLANCHETORTE 13,6 15 15

HEBERT, Françoise BRIVE PLANCHETORTE 24,8

40 --- CHAMBERS, John SOUILLAC 22,0 15 15

CHAMBERS, Susan SOUILLAC 24,0

41 --- FILLOS, Claude PERIGUEUX 19,2 14 14

ANSELIN, Alain PERIGUEUX 20,8

42 --- BERGEAUD, Alain SOUILLAC 23,9 14 14

DUPONT, Jean-Jacques SOUILLAC 28,7

43 --- AVEZOU, Max LA MARTERIE 19,6 14 14

BODIVIT, Philippe LA MARTERIE 21,8

44 --- LAPEYRONNIE, Nicole PERIGUEUX 28,8 12 12

DESLANDES, Odile PERIGUEUX 29,7

45 --- VAREILLE, Patrice SOUILLAC 33,4 11 11

CARRETERO, Gilles SOUILLAC 34,7

46 --- DENIS, Michel PERIGUEUX 24,2 11 11

MAUEN, Claude PERIGUEUX 36,0

47 --- HENGY, Brigitte LIMOGES 29,1 8 8

HANGARD, Nicole LIMOGES 29,7

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 VERLHAC, Serge BRIVE PLANCHETORTE 29,6 54 54

BOURCIER, Bernard BRIVE PLANCHETORTE 36,0

2 --- RENAUDIE, Joel BRIVE PLANCHETORTE 35,8 51 51

JAUBERT, Joel BRIVE PLANCHETORTE 36,0

3 --- CHASTEING, Francis BRIVE PLANCHETORTE 33,3 46 46
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EMERIT, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 34,2

4 --- PERRIN, Yannick LA MARTERIE 19,3 45 45

CHANCOGNE, Sylvie LA MARTERIE 22,1

5 --- HAUBOURDIN, Pascal LA MARTERIE 12,4 45 45

HAUBOURDIN, Jocelyne LA MARTERIE 31,8

6 --- JARAMILLO, Charles Vincent PERIGUEUX 21,0 44 44

ROQUET, Annick PERIGUEUX 25,8

7 --- SAVINI, Pascal PERIGUEUX 12,2 44 44

ROQUET, Jean-Luc PERIGUEUX 13,6

8 --- MALIGNE, Bruno LIMOGES 20,3 43 43

JARRAUD, Michele LIMOGES 31,2

9 --- GWINNER, Francoise ESSENDIERAS 19,6 43 43

BRANDELY, Francis ESSENDIERAS 34,8

10 --- BOULESTIN, Yves LIMOGES 18,3 43 43

AUQUE, Joel LIMOGES 28,0

11 --- LAPEYRONNIE, Nicole PERIGUEUX 28,8 43 43

DESLANDES, Odile PERIGUEUX 29,7

12 --- FOURCHE, Marc BRIVE PLANCHETORTE 14,2 43 43

FAURE, Roger BRIVE PLANCHETORTE 18,6

13 --- DUCLAUX, Francis AUBAZINE 16,2 42 42

SOUBRANNE, Claude-François AUBAZINE 18,3

14 --- BIENAISE, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 20,7 42 42

BARTHELOT, Jacques BRIVE PLANCHETORTE 25,9

15 --- AJUSTE, Josiane LIMOGES 15,0 42 42

AJUSTE, Serge LIMOGES 16,4

16 --- RODIER, François BRIVE PLANCHETORTE 19,1 42 42

RODIER-POUVREAU, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 20,1

17 --- COURNIL, Jean-Claude AUBAZINE 15,8 42 42

LE BOURDON, Joseph AUBAZINE 19,3

18 --- LEBREAU, Sylvie LIMOGES 13,5 42 42

LEBREAU, Claude LIMOGES 19,0

19 --- ROBERT, Lelen LA MARTERIE 15,8 41 41

SEGUIN, Marie LA MARTERIE 32,5

20 --- GAUGNION, Frederic LIMOGES 16,1 41 41

GARON, Christian LIMOGES 17,2

21 --- VAREILLE, Patrice SOUILLAC 33,4 41 41

CARRETERO, Gilles SOUILLAC 34,7

22 --- SEGUY, Daniel ESSENDIERAS 19,9 41 41
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GWINNER, Georges-Claude ESSENDIERAS 24,7

23 --- BOUISSOUX, Jean-François ESSENDIERAS 22,2 40 40

THULLIER, Eric ESSENDIERAS 22,4

24 --- BUISSON, René BRIVE PLANCHETORTE 13,2 40 40

BUISSON, Sylvie BRIVE PLANCHETORTE 18,0

25 --- MORICHON, Franck LIMOGES 7,1 40 40

OLLIVIER, Pascal LIMOGES 9,8

26 --- KINDT, Jacques BRIVE PLANCHETORTE 19,7 40 40

TEYSSANDIER, Noel BRIVE PLANCHETORTE 24,6

27 --- GAUTHIER, Frédéric SOUILLAC 14,7 40 40

LESTANDI, Vincent SOUILLAC 24,6

28 --- VAN EECKHAUT, Jean-Marie SOUILLAC 20,3 39 39

MEYZEN, Annie SOUILLAC 23,2

29 --- ARGANT, Dominique ESSENDIERAS 16,8 39 39

MARECHAL, Pierre ESSENDIERAS 34,1

30 --- DENIS, Michel PERIGUEUX 24,2 39 39

MAUEN, Claude PERIGUEUX 36,0

31 --- SEIGNOLLES, Jean-Francois AUBAZINE 20,7 39 39

CHALARD, Pierre AUBAZINE 26,8

32 --- CHAMBERS, John SOUILLAC 22,0 39 39

CHAMBERS, Susan SOUILLAC 24,0

33 --- STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 14,8 38 38

STEEL, Andrew AUBAZINE 18,9

34 --- FRESSANGE, Anne-Marie BRIVE PLANCHETORTE 20,8 38 38

BRENNER, Marcel BRIVE PLANCHETORTE 22,2

35 --- HEBERT, Jean-Luc BRIVE PLANCHETORTE 13,6 38 38

HEBERT, Françoise BRIVE PLANCHETORTE 24,8

36 --- CHIONA, Daniel SOUILLAC 15,5 38 38

CHIONA, Marguerite SOUILLAC 22,4

37 --- BERGEAUD, Alain SOUILLAC 23,9 38 38

DUPONT, Jean-Jacques SOUILLAC 28,7

38 --- TERRAL, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 12,6 37 37

BASTIE, Patrick BRIVE PLANCHETORTE 14,0

39 --- PHELIP, Alain LA MARTERIE 8,3 36 36

MALAURIE, Christian LA MARTERIE 12,6

40 --- DESFRANCOIS, Max PERIGUEUX 15,9 36 36

REVEILLAS, Francois PERIGUEUX 21,0

41 --- HENGY, Brigitte LIMOGES 29,1 36 36
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HANGARD, Nicole LIMOGES 29,7

42 --- PEARSON, John LA MARTERIE 7,7 34 34

APPLEGARTH, Michael LA MARTERIE 16,2

43 --- AVEZOU, Max LA MARTERIE 19,6 34 34

BODIVIT, Philippe LA MARTERIE 21,8

44 --- BERGOUGNOUX, Sylvie SOUILLAC 9,0 33 33

BERGOUGNOUX, Jacky SOUILLAC 14,5

45 --- FILLOS, Claude PERIGUEUX 19,2 33 33

ANSELIN, Alain PERIGUEUX 20,8

46 --- BARDOT, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 15,4 33 33

BARRET, Michel BRIVE PLANCHETORTE 17,3

47 --- MAZEAU, Jean Claude SOUILLAC 15,9 31 31

CAMPELLO, Jean Louis SOUILLAC 17,0

Page 6 sur 6
27.06.2023 19:11


